

ÅRSREDOVISNING

för

Gunilla Karlsson Redovisning i Strömstad AB

Org.nr. 556590-8844

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gunilla Karlsson, Styrelseledamot
2026-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av redovisningstjänster.

Företagets säte är Strömstad, Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	579 322	1 835 348	2 190 990	2 207 718
Resultat efter finansiella poster	379 409	183 371	496 175	617 990
Soliditet (%)	76,86	68,34	66,34	67,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat då ägarna valt att skala ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	494 780	203 114	817 894
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			203 114	-203 114	0
Årets resultat				282 620	282 620
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	497 894	282 620	900 514

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	497 894
Årets resultat	282 620
	<hr/>
	780 514

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	460 514
	<hr/>
	780 514

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 320 000 kr. vilket motsvarar 320 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gunilla Karlsson Redovisning i Strömstad AB

Org.nr. 556590-8844

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		579 322	1 835 348
Övriga rörelseintäkter		495	59 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>579 817</u>	<u>1 894 543</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 403	-227 033
Personalkostnader	2	-34 594	-1 435 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 080	-57 733
Summa rörelsekostnader		<u>-214 077</u>	<u>-1 720 637</u>
Rörelseresultat		365 740	173 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 780	9 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	0
Summa finansiella poster		<u>13 669</u>	<u>9 465</u>
Resultat efter finansiella poster		379 409	183 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 000	84 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-17 000</u>	<u>84 000</u>
Resultat före skatt		362 409	267 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 789	-64 257
Årets resultat		<u>282 620</u>	<u>203 114</u>

Gunilla Karlsson Redovisning i Strömstad AB

Org.nr. 556590-8844

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>196 587</u>	<u>258 667</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		196 587	258 667
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		696 587	758 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 623	119 009
Övriga fordringar		79 084	57 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 523</u>	<u>18 745</u>
Summa kortfristiga fordringar		182 230	195 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 085 112</u>	<u>1 113 982</u>
Summa kassa och bank		1 085 112	1 113 982
Summa omsättningstillgångar		1 267 342	1 309 490
SUMMA TILLGÅNGAR		1 963 929	2 068 157

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	497 894	494 780
Årets resultat	<u>282 620</u>	<u>203 114</u>
Summa fritt eget kapital	780 514	697 894
Summa eget kapital	900 514	817 894
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	<u>767 000</u>	<u>750 000</u>
Summa obeskattade reserver	767 000	750 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	77 908	0
Övriga skulder	212 507	389 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>6 000</u>	<u>110 985</u>
Summa kortfristiga skulder	296 415	500 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 963 929	2 068 157

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,80

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	310 400	90 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-90 000
	Utgående anskaffningsvärden	310 400	310 400
	Ingående avskrivningar	-51 733	-55 500
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-62 080	61 500
	Årets avskrivningar	0	-57 733
	Utgående avskrivningar	-113 813	-51 733
	Redovisat värde	196 587	258 667

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Redovisat värde	500 000	500 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Gunilla Karlsson

Gunilla Karlsson

2026-02-27